令和６年２月１６日

新１年生保護者  様

川口市立安行東小学校

校  長   福嶋  繁夫

入学当初の特別時程について（お知らせ）

 新入学児童保護者説明会にはご多用の中多くの保護者の皆様にご参加いただ

きありがとうございました。

 さて、入学当初の特別時程について、下記のとおりお知らせいたします。ご理

解とご協力をいただきますようお願いいたします。

記

 １ 目的

   ・入学後の大きな環境の変化に児童が適応し、学校生活への円滑な接続を図るため。

   ・年間授業時間数の余剰を調整するため。

 ２ 特別時程期間

    令和６年 ４月１２日（金） ～ ５月２日（木） ※ 給食開始日から３週間程度

３ 期間中の時程

    ４時間授業・給食・簡単清掃 等

    ※ 詳細は、入学後に配付される学年だより等でご確認ください。

４ 期間中の下校時刻

    １３：４０頃  ※ 通学コースごとに整列し、下校を開始する時間の目安です。

            ※ 裏面カレンダーもご覧ください。

 ５ その他

  （１） 給食が始まるまでの期間の下校時刻については、説明会で説明したとおりです。

４月 ９日（火）～１１日（木） １１：５０頃下校

※ なお、９日については全てのご家庭に学校までお迎えに来ていただきます。

  （２） 授業参観・懇談会の日（１８日予定）、通学編会議・一斉下校の日（１９日予

定）の下校時刻については、４月以降に配付される手紙等をご確認ください。

  （３） 通学班コース指定場所までのお迎えは、４月１８日（木）までお願いします。

      お迎え（代理も可能）がない場合には、学校まで戻って待機させます。

令和６年度「入学当初の特別時程」に係る下校時刻・お迎えのお願い等 カレンダー
令和６年２月現在

川口市立安行東小学校

令和６年 ４月

日 月 火 水 木 金 土

 ７

 ８

入学式

 ９

１０

１１

１２

給食開始日

１３

３時間授業

11:50下校

お迎え(学校まで)

３時間授業

３時間授業

４時間授業

１４

１５

１６

１７

１８

懇談会 14:45～

１９

通学班会議・一斉下校

２０

 ４時間授業

４時間授業

４時間授業

４時間授業

５時間授業

14:40下校

通学班で下校します

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

 ４時間授業

４時間授業

４時間授業

４時間授業

４時間授業

２８

２９ 昭和の日

３０

５/１

 ２

 ３

 ４

  ４時間授業

４時間授業

４時間授業

４時間授業

※ 連休明け５月７日（火）からは５時間授業を行います。下校時刻は、月曜日１４：２０ 、 火～金曜日１４：４０の予定です。

13:40下校 お迎え（下校コース解散場所まで）

13:40下校 お迎え不要 ※ ご協力いただける方は引き続きお願いします

13:40下校 お迎え不要 ※ ご協力いただける方は引き続きお願いします

11:50下校 お迎え(下校コースの解散場所まで)
13:40下校

お迎え(下校コースまで)